
 
 
 

Département des examens et concours  
 

 

 

 

 
DEC 
 
Service concours 
Bureau 138 
 
53, avenue Cap de Croix 
06000 NICE 
 
 

Le recteur de l’académie de Nice,
 

 

 
Vu le décret n° 2017-169 du 10 février 2017 relatif au certificat d’aptitude professionnelle aux 
pratiques de l’éducation inclusive et à la formation professionnelle spécialisée. 

 
Vu le procès-verbal de l’admission en date du 5 juillet 2022. 
 
 
 

ARRETE 
 
 
 
Article 1er : sont déclarés définitivement admis au certificat d’aptitude professionnelle aux pratiques de 
l’éducation inclusive et à la formation professionnelle spécialisée, session 2022, les candidats dont 
les noms suivent : 
 
 
 

NOM 
naissance 

Nom 
d'usage Prénom Date de 

Naissance Corps 

BESNARD  Léa 18.12.1994 PE 

BOEGLER  Clément 17.05.1985 PE 

BRUGUIERE  Amandine 02.07.1986 PE 

BRUN  Sophie 06.11.1990 PE 

CARAES  Céline 19.10.1985 PE 

CHELLE  Marie-Laurence 28.11.1984 PE 

CHENE  Andréa 08.05.1995 PE 

COLOMBAT  Béatrice 12.04.1972 PE 

DAVID FASSINO Estèle 18.08.1971 PE 



 

 

EURAN  Serge 01.01.1985 PE 

FILLE BLANQUER Delphine 31.07.1976 PE 

GAGNARD  Alexandra 01.04.1991 PE 

GARD  Florence 21.09.1994 PE 

GUEGAN  Marie-Pierre 03.04.1975 PE 

KLEIN  Sophie 07.09.1977 PE 

LACARRIERE  Nathalie 17.05.1971 PE 

LELIAS ROQUEL Sylvie 24.05.1967 PE 

LLORENS  Camille 15.11.1992 PE 

MANDON  Céline 27.07.1970 PE 

MARTIN RODRIGUEZ Céline 05.11.1973 PE 

MATHIEU  Cécile 24.07.1972 PE 

PAYAN  Magali 04.03.1966 PE 

PIERNE DURANSON Corinne 16.10.1973 PE 

QUATTRINI  Virginie 21.06.1977 PE 

RAYNAUD BODOT Marie-Pascale 09.05.1985 PE 

RICHER BOUDAIL Caroline 03.09.1977 PE 

SELLEM  Laura 30.11.1995 PE 

TREFCON ROBERT Emilie 10.10.1983 PE 

VILLARD  Enola 08.07.1996 PE 

 
                                                                                  

 
ARTICLE 2 : Le secrétaire général de l’académie de Nice est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 
 
  
 Fait à Nice, le 
 
 
 
 
  


